
OVERZICHT VERKOOPSDOSSIERS DIENST PATRIMONIUM

10 mei 2017

2017-0424 ALG

Site doss-nr ingestelde prijs bijgestelde prijs gerealiseerde prijs commentaar

Aalst Nationale Bank 2013-0225 verkoop gepland 2017-2018

Baasrode, bouwgronden Sint-Ursmarusstraat 2015-0132 160 000 230 200 openbare verkoop 03/06/2014

Dendermonde, Abdijschool 2013-1146 verkoop in planning

Gent, Abdisstraat 2012-0946 380 000 490 000 openbare verkoop 10/12/2014

Gent, Archief Pelikaanstraat 2014-0387 verkoop gepland 2020

Gent, Caermersklooster 2015-0819 verkoop in planning

Gent, Groot Seminarie 2010-0961 17 241 481          15 245 000 verkoop 21/04/2017

Gent, Groot-Brittanniëlaan 2013-0273 350 000 356 200 openbare verkoop 10/12/2014

Gent, Leopoldskazerne private ontwikkeling 2013-1021 verkoop in planning

Gent, Metselaarshuis (deel Provincie) 2011-0645 1 022 400 1 060 325 verkoop onderhands 14/04/2016

Gent, PAC Gouv 22-24 2013-1099 verkoop gepland 2020

Gent, PAC Gouv 26-28 en Borreputsteeg 1-7 2009-0318 850 000 2 050 000 openbare verkoop 22/12/2010

Gent, PAC Het Zuid 2014-0077 verkoop in planning

Gent, Provinciehuis 2016-0640 verkoop in planning

Gent, Savaanstraat 2014-0526 onderhandse verkoop lopende

Lokeren, Huis Thuysbaert 2010-0423 1 080 000 865 000 825 000 onderhandse verkoop lopende

Moerbeke, bouwgronden 2013-0314 341 900 250 000 250 000 onderhandse verkoop 15/12/2015

Ronse, Oud Vredegerecht 2011-0838 180 000 100 000 120 000 onderhandse verkoop 2017

Schoonaarde, restperceeltje 2011-0226 25 000 32 000 32 500 onderhandse verkoop 

Sint-Niklaas, bouwgrond Kleibeekstraat 2009-0683 51 000 51 000 openbare verkoop 03/06/2014

Zottegem, restpercelen PTI 2010-0719 verkoop in planning

Zottegem, Vogelzang 35 2009-0687 125 000 164 000 openbare verkoop 02/10/2015

Zottegem, Vogelzang 37 2009-0642 135 000 188 000 openbare verkoop 06/11/2015




